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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 350 zł

SUPER OFERTA!!!
Bardzo ładne, zadbane, dwupokojowe mieszkanie z balkonem w świetnej lokalizacji w centrum miasta. Dwa
rozkładowe pokoje, oddzielna kuchnia z oknem, wygodny przedpokój i łazienka składają się na powierzchnie
43m2. W pokojach ściany gładzone, na podłogach panele. Pokoje niezależne, pomiędzy nimi przestronny
przedpokój z głęboką zabudową typu komandor. Balkon wychodzący na zielone, zadbane i ciche podwórze.
Wygodna, w pełni wyposażona kuchnia. Łazienka w jasnych, estetycznych kaflach, na wyposażeniu pralka.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda podgrzewana piecykiem gazowym.
Czynsz administracyjny na poziomie 400 zł.
Mieszkanie w pełni wyposażone, gotowe do wprowadzenia.
Najem okazjonalny.
Zdecydowanie polecam!

Symbol BON37894 Symbol SWO 392203

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350,00 PLN Cena w EURO 296,33 €



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Cena w USD 358,56 $ Czynsz ofertowy 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica gen. Ludomiła Rayskiego

Powierzchnia całkowita 43,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


